
GORZOWSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2022/2023
WYNIKI po 6. Rzucie

1/5

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. DOBRZYŃSKI Piotr 2004 2042 24 24
2. SOBOTNICKI Igor 2008 2051 21 21
3. SZABUNIA Marcel 2007 2053 18 18
4. WYDERSKI Grzegorz 2009 2056 20 20
5. LAZARENKA Marat 2009 11269 26 12 20 58
6. MICHAŁUSZKO Aleks 2009 2048 14 11 1 26
7. LINGA Karol 2009 2047 10 14 24
8. STAŃCZUK Jakub 2007 2052 23 23
9. PARZYCH Franciszek 2008 11924 16 25 41

10. PARZYCH Jakub 2011 11925 15 17 32
11. RZEPECKA Natalia 2008 11985 5 5

RAZEM: 83 50 37 36 65 21 292

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HERMAN Mateusz 2009 2043 16 24 26 22 35 25 148
2. HERMAN Miłosz 2009 2044 17 23 26 31 23 120
3. LENCZEWSKI Jakub 2008 2046 10 22 19 25 28 19 123
4. SIUDEK Mikołaj 2008 2050 12 28 17 27 33 24 141

RAZEM: 55 97 62 100 127 91 532

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HABURA Grzegorz 1959 3031 23 32 27 32 36 150
2. OGRODNIK Sławomir 1976 3034 30 24 32 86
3. RETFIŃSKI Józef 1941 3036 25 20 22 67
4. SEWERYŃSKA Beata 1972 3037 24 29 53

RAZEM: 23 87 71 56 119 0 356

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HERNER Nikodem 2011 3274 9 18 11 20 58
2. STELMASZYK Alicja 2010 3276 8 12 15 5 40
3. SZYBKA Wojciech 2011 8520 6 7 8 4 13 9 47
4. TAUROGIŃSKA Wiktoria 2011 3279 14 17 18 21 19 14 103

RAZEM: 37 54 37 45 47 28 248

356

4.

GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp.

GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 532

1.

2.

3.

LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie

GZSN START Gorzów Wlkp.

292

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.248

SUMA 
pkt.



GORZOWSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2022/2023
WYNIKI po 6. Rzucie

2/5

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KORDECKI Wojciech 2014 8529 5 6 14 6 10 41
2. STELMASZYK Anna 2013 3277 2 7 9
3. SZYBKA Kacper 2014 8532 3 9 6 8 8 34
4. TAUROGIŃSKI Oskar 2014 3281 4 4 10 7 11 36
5. CICHAŃSKA Hanna 2010 3271 13 13 23 17 66

RAZEM: 14 32 13 37 44 46 186

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KRZYŻANOWSKI Dominik 2005 4822 22 22
2. KRZYŻANOWSKI Szymon 2010 4823 15 15
3. NIEDBAŁA Patryk 2010 4829 13 29 18 30 15 105
4. NIEDBAŁA Sebastian 2010 4830 27 26 16 69
5. KOZAKIEWICZ Bartosz 2012 4821 21 2 23
6. GRABOWSKI Filip 2011 4813 15 10 8 18 51
7. GRABOWSKI Maciej 2006 4814 25 31 24 21 101
8. GRABOWSKI Marcin 1976 4839 30 30
9. MICHALEWSKA Laura 2011 4828 22 22

RAZEM: 50 92 37 87 98 74 438

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KĘDZIA Juliusz 1965 9671 7 3 4 2 2 6 24
2. KĘDZIA Hanna 2009 8324 19 31 21 28 34 26 159
3. ROMAŃCZUK Sebastian 2012 8330 1 2 6 1 10
4. WIJAS Hubert 2009 8331 11 16 3 23 20 73
5. TOMASZEWSKI Filip 2009 12025 1 1

RAZEM: 38 52 34 54 57 32 267

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. ŁASTOWSKA Oliwia 2007 11268 11 16 12 21 18 78
2. SZCZĘSNY Jakub 2011 2054 8 15 19 27 69
3. SZCZĘSNY Szymon 2008 2055 19 9 13 41
4. WILANGOWSKI Olivier 2009 2040 20 22 29 12 83
5. BOROŃ Jakub 2007 11923 16 16

RAZEM: 0 58 62 73 64 30 287

MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 438

UKS WITNICZANIN V Witnica 267

GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 287

6.

7.

5.

8.

SUMA 
pkt.LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

186



GORZOWSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2022/2023
WYNIKI po 6. Rzucie

3/5

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KANIA Oskar 2012 8521 5 3 4 7 19
2. RZEPECKI Kacper 2014 3280 1 9 5 4 19
3. BEZGLĘBUK Jan 2014 12535 3 3
4. 0

RAZEM: 0 6 0 12 9 14 41

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów
09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. WRZESIŃSKA Laura 2009 9676 12 11 10 13 46
2. NOWAK Sebastian 2007 8325 7 3 10
3. WOJCIECHOWICZ Gabriela 2010 9677 5 17 14 36
4. NIZIŃSKI Aleks 2009 11716 0 0
5. RUBASZEWSKI Filip BRAK 0 0

RAZEM: 0 0 24 28 27 13 92

LUKS PEŁCZ V Górki Noteckie 419.
SUMA 

pkt.

SUMA 
pkt.10. UKS WITNICZANIN VI Witnica 92



GORZOWSKA KLASA "A" W TENISIE STOŁOWYM
Sezon rozgrywkowy 2022/2023

KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA

4/5

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów

09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. KĘDZIA Hanna 2009 8324 UKS WITNICZANIN V Witnica 19 31 21 28 34 26 159
2. HABURA Grzegorz 1959 3031 GZSN START Gorzów Wlkp. 23 32 27 32 36 0 150
3. HERMAN Mateusz 2009 2043 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 16 24 26 22 35 25 148
4. SIUDEK Mikołaj 2008 2050 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 12 28 17 27 33 24 141
5. LENCZEWSKI Jakub 2008 2046 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 10 22 19 25 28 19 123
6. HERMAN Miłosz 2009 2044 GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 17 23 0 26 31 23 120
7. NIEDBAŁA Patryk 2010 4829 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 13 29 0 18 30 15 105
8. TAUROGIŃSKA Wiktoria 2011 3279 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 14 17 18 21 19 14 103
9. GRABOWSKI Maciej 2006 4814 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 0 25 31 24 21 101

10. OGRODNIK Sławomir 1976 3034 GZSN START Gorzów Wlkp. 0 30 0 24 32 0 86
11. WILANGOWSKI Olivier 2009 2040 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 20 22 29 0 12 83
12. ŁASTOWSKA Oliwia 2007 11268 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 11 16 12 21 18 78
13. WIJAS Hubert 2009 8331 UKS WITNICZANIN V Witnica 11 16 3 23 20 0 73

 14-15. NIEDBAŁA Sebastian 2010 4830 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 27 0 0 26 16 69
SZCZĘSNY Jakub 2011 2054 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 8 15 19 27 0 69

16. RETFIŃSKI Józef 1941 3036 GZSN START Gorzów Wlkp. 0 25 20 0 22 0 67
17. CICHAŃSKA Hanna 2010 3271 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 0 13 13 0 23 17 66

 18-19. HERNER Nikodem 2011 3274 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 9 18 11 20 0 0 58
LAZARENKA Marat 2009 11269 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 0 26 0 0 12 20 58

20. SEWERYŃSKA Beata 1972 3037 GZSN START Gorzów Wlkp. 0 0 24 0 29 0 53
21. GRABOWSKI Filip 2011 4813 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 15 10 8 18 0 51
22. SZYBKA Wojciech 2011 8520 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 6 7 8 4 13 9 47
23. WRZESIŃSKA Laura 2009 9676 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 12 11 10 13 46

 24-26. KORDECKI Wojciech 2014 8529 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 5 6 0 14 6 10 41
PARZYCH Franciszek 2008 11924 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 0 0 0 16 25 0 41
SZCZĘSNY Szymon 2008 2055 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 19 9 13 0 0 41

27. STELMASZYK Alicja 2010 3276 LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 8 12 0 0 15 5 40
 28-29. TAUROGIŃSKI Oskar 2014 3281 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 4 4 0 10 7 11 36

WOJCIECHOWICZ Gabriela 2010 9677 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 5 17 14 0 36
30. SZYBKA Kacper 2014 8532 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 3 9 0 6 8 8 34
31. PARZYCH Jakub 2011 11925 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 0 0 0 15 17 0 32
32. GRABOWSKI Marcin 1976 4839 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 0 0 30 0 0 30
33. MICHAŁUSZKO Aleks 2009 2048 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 0 14 0 0 11 1 26

 34-36. DOBRZYŃSKI Piotr 2004 2042 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 24 0 0 0 0 0 24
KĘDZIA Juliusz 1965 9671 UKS WITNICZANIN V Witnica 7 3 4 2 2 6 24
LINGA Karol 2009 2047 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 0 10 14 0 0 0 24

 37-38. KOZAKIEWICZ Bartosz 2012 4821 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 21 2 0 0 0 23
STAŃCZUK Jakub 2007 2052 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 0 0 23 0 0 0 23

 39-40. KRZYŻANOWSKI Dominik 2005 4822 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 22 0 0 0 0 0 22
MICHALEWSKA Laura 2011 4828 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 0 0 0 0 0 22 22

41. SOBOTNICKI Igor 2008 2051 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 21 0 0 0 0 0 21
42. WYDERSKI Grzegorz 2009 2056 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 20 0 0 0 0 0 20

 43-44. KANIA Oskar 2012 8521 LUKS PEŁCZ V Górki Noteckie 0 5 0 3 4 7 19
RZEPECKI Kacper 2014 3280 LUKS PEŁCZ V Górki Noteckie 0 1 0 9 5 4 19

45. SZABUNIA Marcel 2007 2053 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 18 0 0 0 0 0 18
46. BOROŃ Jakub 2007 11923 GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 0 0 0 16 0 16
47. KRZYŻANOWSKI Szymon 2010 4823 MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 15 0 0 0 0 0 15

 48-49. NOWAK Sebastian 2007 8325 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 7 0 3 0 10
ROMAŃCZUK Sebastian 2012 8330 UKS WITNICZANIN V Witnica 1 2 6 0 1 0 10

50. STELMASZYK Anna 2013 3277 LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 2 0 0 7 0 0 9
51. RZEPECKA Natalia 2008 11985 GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 0 0 0 5 0 0 5
52. BEZGLĘBUK Jan 2014 12535 LUKS PEŁCZ V Górki Noteckie 0 0 0 0 0 3 3

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.



GORZOWSKA KLASA "A" W TENISIE STOŁOWYM
Sezon rozgrywkowy 2022/2023

KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA
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53. TOMASZEWSKI Filip 2009 12025 UKS WITNICZANIN V Witnica 0 0 0 1 0 0 1
 54-55. NIZIŃSKI Aleks 2009 11716 UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 0 0 0 0 0

RUBASZEWSKI Filip 0 BRAK UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 0 0 0 0 0

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów Gorzów

09.10.2022 04.12.2022 18.12.2022 29.01.2023 18.03.2023 21.05.2023

Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. GKS GORZOVIA VII Gorzów Wlkp. 55 97 62 100 127 91 532
2. MUKS BOCIAN III Słońsk-Kołczyn 50 92 37 87 98 74 438
3. GZSN START Gorzów Wlkp. 23 87 71 56 119 0 356
4. GKS GORZOVIA VI Gorzów Wlkp. 83 50 37 36 65 21 292
5. GKS GORZOVIA VIII Gorzów Wlkp. 0 58 62 73 64 30 287
6. UKS WITNICZANIN V Witnica 38 52 34 54 57 32 267
7. LUKS PEŁCZ III Górki Noteckie 37 54 37 45 47 28 248
8. LUKS PEŁCZ IV Górki Noteckie 14 32 13 37 44 46 186
9. UKS WITNICZANIN VI Witnica 0 0 24 28 27 13 92

10. LUKS PEŁCZ V Górki Noteckie 0 6 0 12 9 14 41

Lp. Nazwiska Klubu SUMA 
pkt.

T A B E L A
po 6. Rzucie
21 maja 2023 r.
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